
#DotacniPoradenstviPomůžeme s dotacemi pro lepší 
bydlení? Samozřejmě.

Na rekonstrukce s ekologickým záměrem 
můžete využít zvýhodněnou sazbu  
Rekopůjčky o 0,15 % p. a.

Tip pro vás

Více informací na www.rsts.cz.

Finanční skupina Raiffeisen:

Využijte naši novou službu 
Dotační poradenství
a snižte energetickou  
náročnost vašeho domova.

Na co vše můžete dotace čerpat:

Poradíme vám s čerpáním dotace z programu  
Nová zelená úsporám.

Na rekonstrukci můžete využít některou z našich 
výhodných půjček, Rekopůjčku či Hyposplátku.

Zateplení vašeho domova

Kotle, kamna,  
tepelná čerpadla

s dotací až 1 000 000 Kč

s dotací až 140 000 Kč

s dotací až 105 000 Kč

s dotací až 60 000 Kč

s dotací až 160 000 Kč

s dotací až 105 000 Kč

Deštovku a odpadní vodu

Příprava teplé vody,  
solární ohřev

Fotovoltaické systémy

Řízené větrání  
s rekuperací 

Veškeré zde uvedené informace jsou platné k 15. únoru 2024 a nejsou přímo návrhem smlouvy. V případě zájmu o představené služby navštivte svého finančního poradce Raiffeisen stavební spořitelny nebo volejte 
klientskou linku +420 412 446 408.

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49241257, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2102.


